
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 12004234020 
 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Třebíč 

Karlovo nám. č. p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
  Zastoupený Ing. Denisou Noiles, vedoucí odboru kanceláře vedení města 
  IČ:   00290629 

DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  94-716711/0710  
  Telefon:  568 896 257  
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
 
Dodavatel: Mgr. Eva Fruhwirtová 
  Se sídlem:  Rouchovany 104, 675 57 Rouchovany 
  Zastoupen:   Eva Fruhwirtová  
  IČ:   05164281 

DIČ:   CZ8657025245 
  Bankovní spojení: mBank 

Číslo účtu:  670100-2213/6210 
Telefon:  737103866 
Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku) - 
v živnostenském rejstříku  

(dále jen „zhotovitel“ a nebo též „dodavatel“ nebo „uchazeč“) 
 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně seznamu poddodavatelů. 

 

III. 

Tímto dodatkem č. 1 se mění příloha č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 12004234020 uzavřené 

dne 28. 7. 2021, jejímž předmětem je dílo označené jako „Větrný mlýn v Třebíči, obnova 

památky za účelem zpřístupnění veřejnosti – off-line komunikace“. 

 

 

IV. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti.  



 

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou 

smluvních stran. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

 

4. Přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je aktualizovaná příloha č. 2 smlouvy 

o dílo – Seznam poddodavatelů. 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a dodavatel jeden. 

 

6. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. 

 

7. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se uvádí 

následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku jsou splněny 

zákonem stanovené podmínky: 

 

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Ing. Denisa Noiles, vedoucí 

odboru kanceláře vedení města, Městského úřadu v Třebíči, k rozhodnutí je oprávněna 

(na základě čl. 17, odst. 15, písm. K) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, 

účinného ode dne 1. 1. 2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28. 12. 2017, 

ve znění pozdějších změn a doplňků.  

 

V Třebíči dne: 26. 3. 2021    V Třebíči dne: 26. 3. 2021 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Město Třebíč       Mgr. Eva Fruhwirtová 

 

 

…..………………………………   …………………………………… 

Ing. Denisa Noiles     Mgr. Eva Fruhwirtová 

vedoucí odboru kanceláře vedení města  



Příloha č. 2 

ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi městem Třebíč, IČ: 00290629, jako objednatelem, 
a Mgr. Eva Fruhwirtová, IČ 05164281, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je dílo označené 
jako „Větrný mlýn v Třebíči, obnova památky za účelem zpřístupnění veřejnosti – off-line 
komunikace“, kdy tato smlouva je evidována u objednatele pod č. 12004234020 

 

Seznam poddodavatelů 

Celkový podíl poddodavatelů na plnění 
veřejné zakázky v % 

70 % 

 

Poddodavatel 1*  

Obchodní firma poddodavatele MAFRA, a.s. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) poddodavatele Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 

IČ poddodavatele 45313351 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

Nákup mediálního a inzertního prostoru 

Podíl poddodavatele na realizaci zakázky v % 
z celkového objemu zakázky 

20 % 

 

Poddodavatel 2*  

Obchodní firma poddodavatele Regionální vydavatelství, s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) poddodavatele K Žižkovu 282/9, Praha 9, 190 00 

IČ poddodavatele 27846717 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

Nákup mediálního a inzertního prostoru 

Podíl poddodavatele na realizaci zakázky v % 
z celkového objemu zakázky 

30% 

 

Poddodavatel 3*  

Obchodní firma poddodavatele HAKK s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) poddodavatele Pod Krejcárkem 975/2, Žižkov, 
130 00 Praha 3 

IČ poddodavatele 29127301 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

Výroba informačních tabulí 

Podíl poddodavatele na realizaci zakázky v % 
z celkového objemu zakázky 

20% 

 

V Třebíči, dne: 26. 3. 2021     V Třebíči, dne: 26. 3. 2021 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč Mgr. Eva Fruhwirtová 
 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
Ing. Denisa Noiles      Mgr. Eva Fruhwirtová 
vedoucí odboru kanceláře vedení města    


